





玉渊潭公园保安服务协议









甲方： 北京市玉渊潭公园管理处 

乙方： 中警保安服务有限公司   

签订日期：       年   月   日  






玉渊潭公园保安服务协议

甲 方： 北京市玉渊潭公园管理处 
乙 方： 中警保安服务有限公司 
    根据《中华人民共和国民法典》、《保安服务管理条例》等相关法律规定，经甲乙双方共同协商，本着平等互利、诚实信用的原则达成如下条款，以供双方共同遵照执行此合同。
1、 保安服务内容
1.甲方委托乙方提供保安服务。经双方共同确认保安服务项目，确定保安执勤岗位、职责范围，由甲方指导乙方负责实施，对园内的门区、值班点、微型消防站等区域进行值守、巡视检查、劝阻游客的不文明行为，根据甲方的各类突发事件应急预案做好防火、防盗、防拥挤踩踏、预防个人极端事件等工作。
2.甲乙双方共同确认保安执勤方案、应急预案。
2、 保安员的主要任务、服务时间与服务费金额及支付
1.根据甲方要求，乙方保安员负责公园的秩序维护、安全巡视、野泳治理、劝阻不文明行为、处置突发事件，完成甲方交办的临时性保卫任务、管理工作。
2.保安员按岗上勤，实行固定岗、巡视岗结合的形式，乙方保安员的具体执勤岗位内容详见本合同附件《玉渊潭公园保安服务派工单》。同时，乙方在春季大客流或重大活动期间能够提供给甲方所需的安保力量（含安检人员），具体人数以双方协商为准。
3、保安人数、服务时间、服务费金额及支付方式
（1）乙方按照派工单岗位要求为甲方提供保安员。
（2）服务时间：自2022年3月1日起至2023年2月28日止。
（3）服务费金额共计7603200.00元（大写人民币：柒佰陆拾万叁仟贰佰元整）。
（4）支付方式：甲方每个月月底以支票或转账 的方式向乙方支付服务费。
（5）付款时间：甲方向乙方支付保安服务费不得晚于每月勤务结束后的5个工作日，甲方付款前，乙方应当将等额增值税普通发票提供给甲方，否则甲方有权拒绝付款并且不承担逾期付款违约责任。如有特殊情况，双方可协商付款时间。
4、本合同签订后5个工作日内，乙方向甲方支付合同总金额的8%作为履约保证金，即608256.00元（大写人民币：陆拾万捌仟贰佰伍拾陆元整），合同结束后20个工作日内无息返还。
3、 甲乙双方的权利和义务
1、甲方的权利义务
（1）甲方有权安排值勤岗位，制定职责标准，制定绩效目标。
（2）甲方有权指导、监督、检查保安人员职责履行情况。对于违反岗位职责、工作不到位、引发负面舆论、造成重大投诉的行为，甲方有权根据岗位职责扣罚履约保证金并要求赔偿。
（3）甲方有权对保安工作进行审定，要求乙方更换违反岗位职责的保安员。
（4）甲方有权在保安员上岗前进行面试、笔试，拒用不符合要求的保安员。
（5）甲方有权及时协调处理保安员履行职责时所发生的各种纠纷并通知乙方。
（6）甲方应提供必要的执勤设施。
（7）甲方有权根据实际情况调整岗位及上岗时间。
2、乙方的权利义务
（1）乙方负责执行保安值勤方案，遵守甲方的各项管理制度、岗位职责。
（2）乙方根据甲方要求，执行相关工作方案，完成绩效目标。
（3）乙方向甲方提供的保安员应身体健康、可以适任岗位工作、无犯罪前科、无酗酒等不良嗜好，年龄不得超过60岁，身高170厘米以上。
（4）乙方负责保安员的培训、办公设施、勤务指挥、日常管理、人员调整和休假安排。
（5）乙方应及时纠正保安员违规行为，禁止保安员在园内吸烟、捕鱼、私自下湖（河）等。因保安员的过错或者意外事故造成保安员的自身损害，由乙方负责处理。
（6）乙方负责保安员的食品卫生工作，所购买的食品应按市场监督管理局要求留样备查。
（7）乙方应当保证其为甲方提供保安服务的人员均与乙方签有合法的劳动合同，并按照法律规定支付工资、缴纳社保。
（8）乙方应及时撤换甲方提出的不称职保安员。
四、违约责任
1、甲方拖欠服务费超过规定期限5个工作日，则每逾期一日，甲方向乙方支付应付款金额0.03%的违约金，违约金最高限额为服务费总金额的5%。
2、乙方保安员在服务时间内未按时到岗视为迟到，每天迟到超过30分钟视为全天未到岗；未经甲方同意提前离岗视为早退，每天早退超过30分钟或者多次擅自离岗累计超过30分钟视为全天未到岗。乙方保安员每人每发生一次迟到或早退行为，乙方向甲方支付违约金200元；乙方保安员每人每发生一次全天未到岗行为，乙方向甲方支付违约金400元。
3、乙方保安员缺岗的，每人每日乙方应当向甲方支付违约金400元，保安员缺岗达到5工日时，甲方有权解除本合同。因此造成本合同解除的，乙方应当向甲方支付相当于服务费总金额20％的违约金。
4、 因乙方保安员的过错造成甲方及第三方财产损失，乙方应当承担赔偿责任。
5、乙方逾期向甲方支付履约保证金的，每逾期一日，应当向甲方支付应付款金额0.03%的违约金，违约金最高限额为服务费总金额的5%。
五、合同变更、终止和解除 
1、合同条款的变更，需经甲乙双方协商达成一致意见并签订补充协议。
2、因不可抵抗力使合同不能继续履行时，双方可协商终止或解除合同。
3、本合同至服务期限届满自动终止。
六、合同纠纷的解决 
[bookmark: _GoBack]本合同履行地为玉渊潭公园。当合同发生纠纷时，甲乙双方本着友好协商的原则解决，协商不成的，向合同履行地北京市海淀区人民法院提起诉讼。
七、本合同未尽事宜，由双方协商另行签订具有同等法律效力的补充协议。本合同附件经甲乙双方盖章后与本合同具有同等法律效力。
八、本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。经甲乙双方加盖公章或合同专用章并由法定代表人或委托代理人签字后生效。
附件：《玉渊潭公园保安服务派工单》
（以下无正文）
	甲方（盖章）：北京市玉渊潭公园管理处
委托代理人：
联系电话：
地址:北京市海淀区西三环中路10号





日期：   年  月  日
	乙方（盖章）：中警保安服务有限公司
委托代理人：
联系电话：
纳税人识别号：
地址: 
开户银行：
账号：
银行行号：
电话：
日期：     年   月   日




 (
25
)
玉渊潭公园保安服务派工单

甲方：北京市玉渊潭公园管理处    乙方：中警保安服务有限公司
派工服务时间：2022年3月1日至2023年2月28日
服务地点：玉渊潭公园属地范围
	序号
	值守部位
	部位数量
	测算依据（根据中心要求）
	岗位数量
	每日工时
	全年工时
	合计工时
	备注

	1
	重点门区
（东门、南门、西门）
	3个
	白天：3岗/天/门区/每岗12小时
	12岗/天
	108
	39420
	52560
	

	
	
	
	夜间：1岗/天/门区/每岗12小时
	
	36 
	13140
	
	

	2
	一般门区
（北门、管理处工作门、西南门、小西门）
	4个
	白天：2岗/天/门区/每岗12小时
	12岗/天
	96
	35040
	52560
	

	
	
	
	夜间：1岗/天/门区/每岗12小时
	
	48
	17520
	
	

	3
	微型消防站
	1个
	6岗/站/每岗24小时
	6岗/天
	144
	52560
	52560
	

	4
	一般值班点（管理处、湿地、玉和展室）
	3个
	夜间：1岗/点/每岗8小时
	3岗/天
	24
	8760
	8760
	

	5
	一般巡逻
	16.03万㎡
	1岗/1.5万㎡/每岗24小时
	11岗/天
	264
	96360
	96360
	

	6
	冰面巡视1.5个月
（东西湖、樱花小湖）
	56.71万㎡
	2岗/10万㎡/24小时
	11岗/天
	264
	11880
	11880
	

	7
	合计
	春夏秋季：44岗/天；冬季：55岗/天
	
	
	
	


备注：
1、派工单由甲方按照合同约定下派服务任务，乙方驻园负责人合理调配人员部署岗位，遇临时性服务任务或甲方临时调派服务任务，乙方按照具体要求执行。甲方委派管理队按照派工单进行查岗工作。
2、园内保安员须按照派工单要求提供服务，规范文明管理，保证岗位人员齐全到位，全天在岗人数及工时应达到协议中明确规定的要求。
3、管理过程中要按照保安行为条例和《北京市公园条例》文明规范管理，同时加强保安自身行为规范管理，严格落实请销假制度，注意防暑和食物中毒等安全情况。
4、保安服务需按照合同规定时间上岗。
5、本派工单一式贰份，甲乙双方分别留存执行备查。派工单经甲乙双方负责人签字确认后生效，甲方相关部门将随时按照要求进行检查。

甲方负责人签字：                                                    乙方负责人签字:
[bookmark: _Toc6538][bookmark: _Toc133049044][bookmark: _Toc32644][bookmark: _Toc2298][bookmark: _Toc11184][bookmark: _Toc26506]         年   月   日                                                        年    月    日
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